
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 6/2018 
privind desemnarea reprezentantului comunei Vetiș în  

Adunarea Generală a Acționarilor la SC Apaserv SA Satu Mare 
 

 
 

Consiliul local al Comunei Vetiș, 
 Având în vedere proiectul de hotărâre şi expunerea de motive a d-lui Ilyes Iuliu,primarul 
comunei Vetiș;    
          Având în vedere prevederile art. 87 ale Legii nr. 161/2003, actualizată, privind unele 
măsuri pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice, a funcţiilor publice şi 
în mediul de afaceri, prevenirea şi sancţionarea corupţiei, așa cum a fost modificată de Legea 
nr. 128/2017, 

În temeiul prevederilor art. 17, ale art. 36 alin. (1) și (2) lit. d), ale alin. (6) lit. a), pct. 
14,  precum și ale art. 45 alin. (1), coroborate cu prevederile art. 62 alin.1 din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

       Art.1 Se desemnează primarul comunei Vetiș, domnul Ilyes Iuliu, să reprezinte comuna 
Vetiș în Adunarea Generală a Acționarilor la Societatea Comercială APASERV SA  Satu Mare. 
       Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei 
Vetiș, domnul Ilyes Iuliu. 
       Art.3 Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Vetiș, domnul Ilyes Iuliu, SC 
APASERV SA și Instituției Prefectului județului Satu Mare. 
 
 

Vetiş la 31.01.2018 
 

 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
          CRIŞAN BOGDAN                                                       Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                 ANCA-MARIA POP 
 
 

 

 

 
        Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 45 respectiv ale art. 98 din Legea nr. 215/2001 republicată, 
modificată şi completată. 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-15 , Nr. total al consilierilor absenţi- 0,Voturi pentru-15   
Voturi împotrivă- 0   Abţineri-0 


